
~ ~

~ ~
Charita
Ceská republika

Oblastní charita Kutná Hora

DĚKUJEME

" "0VSEM ORGANIZATORUM,
o , ,

ASISTENTUM V OBCICH, VEDOUCll\tl SKUPIN,
KOLEDNíKŮM, VŠEM OSTATNíM POMOCNíKŮM A

...,,, , , o ...", , ,

STEDRVM DARCUM TRIKRALOVE SBIRKV 2015!

Výtěžek Tříkrálové sbírky
je ve vaší obci 11 618 Kč.

Výtěžek sbírky bude využit v Kutné Hoře
pro vytvoření zázemí ambulantní části pro klienty střediska Rané

péče, které podporuje rodiny s handicapovaným dítětem.
V Čáslavi a v Kutné Hoře bude podpořena dobrovolnická činnost

v nemocnicích na dětském odd., LDN odd. a dalších zařízeních např.
Domov důchodců Čáslav. Dále budou podpořeny služby střediska

Domek a Maják, které poskytují služby sociálně ohroženým dětem a
jejich rodinám. Dalším střediskem kde budou využity prostředky TKS
bude Klub Dobrý den, který podporuje aktivní život osob ZTP a jejich

zapojení se do společnosti.
Část výtěžku je určena i na projekt Adopce na dálku - na podporu dětí

v Indii.

DĚKUJEME ©

~.
o OBLASTNI CHARITA

~ KUTNÁ HORA
~ ~ Havířská 403
Charita 284 01 KUTNÁ L RAc.•••_ Č r.

~ 04'54 47


